



Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

žabka

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 13. 1. do 26. 1. 2016**

Skočte se zahrát...

Müller Riso 200 g

- více druhů
1 kg = 69,50 Kč



-22%
13⁹⁰
17,90

Pikantní pomazánka se sýrem Palmeta

- balená 150 g 1 kg = 152,67,- Kč
- pultový prodej, 1 kg ** 119,- (179,-)
Nepříteli pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýřánská



-28%
22⁹⁰
31,90

Závín s náplní 250 g, balený

- tvarohový
- ořechový
- makový
1 kg = 103,60 Kč

nové



-13%
25⁹⁰
29,90

Čaj Pickwick 43,7 g

- Ranní s citronem
- Ranní
1 kg = 684,21 Kč



-25%
29⁹⁰
39,90

Víno Barborka Velké Pavlovice

0,75 l
- více druhů
1 l = 86,53 Kč



-23%
64⁹⁰
84,90

Božkov Speciál Mango 0,5 l

Božkov Originál 0,5 l
1 l = 259,80 Kč

nové



-13%
129⁹⁰
od 149,90

HIT Měsíce Ledna

Protein KEX 40 g, více druhů

- 30-33 % proteinu
- bez lepku
- nízký obsah cukru
- obsah kolagenu
1 kg = 497,50 Kč



-37%
19⁹⁰
31,90

Nepříteli pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýřánská.

Nabídka platí od 1. 1. do 31. 1. 2016.

Šťavnatě a svěží...

Jablko Champion 1 kg

19⁹⁰



Mandarinka 1 kg

29⁹⁰



Activia nápoj 310 g

- více druhů
1 kg = 77,10 Kč



-14%
23⁹⁰
27,90

Hollandia Selský jogurt se stévií 200 g

- více druhů
1 kg = 74,50 Kč

Nepříteli pro prodejny Praha: Kalkova, Michelská, Nýřánská.



-25%
14⁹⁰
19,90

Jogobella limited edition American 150 g

- více druhů
1 kg = 72,67 Kč

Nepříteli pro prodejny Praha: Kalkova, Nýřánská.



-26%
10⁹⁰
14,90

Zakysaná smetana 15 % 190 g

Smetana ke šlehání 31 % 200 g

19,90 (25,90)

1 kg = 78,42; 99,50 Kč



-25%
14⁹⁰
19,90

Milko Žervé z Poděbrad krémové 80 g

1 kg = 173,75 Kč
Nepříteli pro prodejny Praha: Kalkova, Nýřánská.

nové



-17%
13⁹⁰
16,90

Veselá Kráva Lahodná 140 g

1 kg = 220,71 Kč



30⁹⁰

Sedláčský Hermelín 100 g

- více druhů
1 kg = 269,- Kč



-22%
26⁹⁰
34,90

Čerstvý sýr obalený v bylinkách a koření 100 g

- více druhů
1 kg = 219,- Kč



-24%
21⁹⁰
28,90

Šunka Zvonařka nejvyšší jakosti 100 g

1 kg = 279,- Kč



-17%
27⁹⁰
33,90

Javořické párky balené 360 g

1 kg = 116,39 Kč

Javořické párky pultový prodej, 1 kg**

79,- (111,-)

Javořický točený salám

pultový prodej, 1 kg**

69,- (95,-)



-20%
41⁹⁰
52,90

Jitřnicový prejt 400 g

1 kg = 87,25 Kč

Nepříteli pro prodejny Praha: Michelská, Nýřánská.



-20%
34⁹⁰
43,90

Nakládaný Hermelín 160 g

(pevný podíl 105 g)

1 kg = 351,43 Kč



-15%
36⁹⁰
43,90

* Otevřítelná doba nepříteli pro prodejny: Minišek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 13 Bucharova, Šestajovice

** Akční leták nepříteli pro prodejny: Železná 548/1, Praha 1; Seifertova 455/17, Praha 3; Kouvčická 2311/2, Praha 3; Korunovační 917/15, Praha 7; Hrdinů 4, Horoměřice.

*** Polozáložky čerstvého ušleku jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhým pultem.

**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

Leták 02A/2016

Za případné tiskové chyby neručíme.



**POTŘEBUJETE
RYCHLE
ZHUBNOUT**
PO VÁNOČNÍM
PREJIDANÍ?

-16%
24,90
28,90



**DEJ SI
BITTERS,
AŽ MÁŠ
ENERGII**

NYNÍ V PŘÍCHUTÍCH

- ANANAS
- MERUŇKA
- VODNÍ MELOUN
- BEZKOFEINOVÁ
- DĚTSKÁ JAHODA
- S VÁPNIKEM A VITAMÍNEM C

Energetická žvýkačka Bitters 14 g
1 kg = 1844,44 Kč

Giana rajčatový protlak 140 g
Giana rajčata loupaná pasírovaná 500 g

14,90 (21,90)
1 kg = 70,71; 29,80 Kč



-37%
9,90
15,90

Kečup Heinz jemný 342 g

1 kg = 87,43 Kč



-25%
29,90
39,90

Těstoviny Panzani 500 g

- více druhů

1 kg = 59,80 Kč
Nepřítel pro prodejny
Praha: Kaňkova,
Michelská, Nýfarská.



-34%
29,90
44,90

Cereálie Nestlé 425 g / 450 g

- více druhů

1 kg = 164,47; 155,33 Kč



-36%
69,90
109,90

Denně chutné a křupavé...

Chléb Mušketýr 450 g
balený, krájený

1 kg = 44,22 Kč

Nepřítel pro prodejny
Praha: Kaňkova,
Michelská, Nýfarská.



-20%
19,90
24,90

Raženka cereální sypaná 60 g

1 kg = 81,67 Kč



-16%
4,90
5,90

Grahamová bageta 88 g ***

1 kg = 73,86 Kč

Nepřítel pro prodejny Praha:
Kaňkova, Michelská, Nýfarská.

*Koupi přispíváte
1 Kč na nadaci**

Rakovina věc veřejná



-23%
6,50
8,50

Taštička s oříšky 85 g ***

1 kg = 111,76 Kč



-12%
9,50
10,90

*Pěčeme pro vás několikrát denně ****

Fidorka 30 g

- více druhů

1 kg = 330,- Kč



-28%
9,90
13,90

Čokoládové tyčinky Orion

- více druhů

1 kg = od 139,- Kč



-23%
od 7,90
od 11,90

Snickers 50 g

Snickers Hazelnut 49 g

1 kg = 198,-; 202,04 Kč

Nepřítel pro prodejny
Praha: Kaňkova,
Michelská, Nýfarská.



nové
-23%
9,90
12,90

Chipsy Lay's 70 g / 77 g

- více druhů

1 kg = 241,43; 219,48 Kč



-26%
16,90
22,90

Magnesia neochucená 1,5 l

- jemně perlivá

- neperlivá

1 l = 9,67 Kč



-14%
14,50
16,90

Toma Ovocná 1,5 l

- více druhů

1 l = 8,33 Kč

Nepřítel pro prodejny
Praha: Kaňkova, Nýfarská.



-30%
12,50
17,90

Sírup Jupí 0,7 l

- více druhů

1 l = 47,- Kč



-21%
32,90
41,90

Cappy 1 | PET

- pomeranč 100 %

- jablko 100 %



-17%
36,90
44,90

Coca-Cola nápoje 2 l

- více druhů

1 l = 15,95 Kč



-20%
31,90
39,90

Big Shock! 500 ml

- více druhů

1 l = 57,80 Kč



-31%
28,90
41,90

Gambrinus Excelent 11 0,5 l

sklo

1 l = 27,80 Kč



-12%
13,90
15,90

Braník světlý 2 | PET

Staropramen světlý 0,5l sklo

10,50 (12,90)

1 l = 19,45; 21,- Kč



-20%
38,90
48,90



Rakovina věc veřejná

* Zakoupením výrobku Grahamová bageta 88 g v termínu
13. 1. - 26. 1. 2016 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

*Koupi přispíváte
1 Kč na nadaci**

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.